
Václav Růžička
Tel.: +420 720 027 212
E-mail: v.ruzicka@bleskove-reality.cz

Číslo nabídky: 0802
black-reality.cz/reality/82511/

 

Pronájem lakovny o velikosti 786 m²
Pražská, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Praha-východ
cena u makléře
Pronájem lakovny v Brandýse nad Labem Nabízíme k pronájmu autolakovnu o celkové výměře 786 m², která je součástí
komerčního areálu v Brandýse nad Labem. Budova je zkolaudovaná jako lakovna, avšak není vybavená. Klíčové výhody: -
Nepřetržitý přístup – areál je otevřen 24/7 -Parkovací stání přímo před prostorem -Snadný vjezd – vhodné i pro nákladní
automobily -Vynikající dopravní dostupnost – v těsné blízkosti rychlostní komunikace D10 (Praha – Mladá Boleslav), nájezd do
5 minut Další možnosti v areálu: -Další komerční prostory – skladové i kancelářské plochy k dispozici -Zpevňěné venkovní
plochy -Možnost zaměstnaneckého ubytování – přednostně pro firmy v areálu -Čerpací stanice nafty NON STOP -
Automobilová váha do 60 tun Pro další informace mě neváhejte kontaktovat. Rád odpovím na Vaše dotazy a domluvím
prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/82511/

